PAGE

МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Башкирский государственный педагогический университет

 им. М.Акмуллы»

(ФГБОУ ВО «БГПУ им. М.Акмуллы»)

П Р И К А З

 «_____» ________________ 20___ г.

                №_____________

Уфа
О назначении оплаты за работу со слушателями Института непрерывного профессионального образования «Вектор развития» по дополнительной профессиональной программе (повышение квалификации/профессиональная переподготовка) «Введение ФГОС в практику дошкольного музыкального образования»
В целях выполнения учебного плана,  приказываю:
назначить оплату за проведение занятий со слушателями Института непрерывного профессионального образования «Вектор развития» по дополнительной профессиональной программе (повышение квалификации/профессиональная переподготовка) «Введение ФГОС в практику дошкольного музыкального образования» в объеме 56 часов, реализуемой ИДО с 10 сентября 2015 г. по  02 октября 2015 г.:
- доктору наук, профессору –            руб./час;
- кандидату наук, доценту –            руб./час;

- не имеющему ученой степени –            руб./час.

Первый проректор                                                                     А.Ф. Мустаев

PAGE
О назначении оплаты за работу со слушателями Института дополнительного образования по дополнительной профессиональной программе (повышение квалификации/профессиональная переподготовка) «Введение ФГОС в практику дошкольного музыкального образования» - 15